СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ
       16.02.2018 г. № 39/2 р.С.

 Отчет участкового уполномоченного Фердаусова Э.Д. «О проводимой работе по охране общественного порядка и безопасности на территории  администрации муниципального  образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в 2017 году»

Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного Фердаусова Э.Д. «О проводимой работе по охране общественного порядка и безопасности на территории  администрации муниципального  образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, а также о принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки граждан в 2017 году»
Совет депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет участкового уполномоченного Фердаусова Э.Д. «О проводимой работе по охране общественного порядка и безопасности на территории  администрации муниципального  образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств, а также о принимаемых мерах по обеспечению общественного доверия и поддержки граждан в 2017 году»  согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ясногорский сельсовет Новосергиевского

района Оренбургской области                                           А.В.Золотухин

Разослано: для опубликования, прокурору, в дело